
入札日 平成18年9月19日

工事名 特公下雄勝２号汚水管渠築造工事

工事場所 石巻市雄勝町雄勝字上雄勝ほか２字地内

工事種別 土木Ａ

工事概要

工　期 契約の日から平成１９年３月９日まで

契約者 石巻市雄勝町雄勝字寺66番地9

佐藤建設㈱

予定価格

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準 （以下「格付基

　準」という。） 第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（以下「指名基準｣という。）第２

　条に掲げる事項を満たしている者

４　格付基準に基づく土木一式工事のＡ等級に格付され、合併前の河北町、雄勝町

　又は北上町に所在する者

５　以上により７者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 佐藤建設㈱ 46,500 落札

2 ㈱山内組 48,600

3 ㈱武山興業 48,900

4 ㈱浮津組 49,000

5 総武建設㈱ 48,900

6 三浦建設㈱ 52,000

7 山内建設㈱ 49,000

業者名

46,805千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

施工延長                        　Ｌ＝729.30m、Ｌ’＝706.88m
 補助工区
　管きょ工（推進）
　　簡易推進VUφ150  3箇所 Ｌ＝  14.00ｍ、Ｌ’＝  12.20ｍ
　管きょ工（開削）
　　開削工ＰＲＰφ150　         Ｌ＝572.80ｍ、Ｌ’＝556.94ｍ
　マンホール工
　　組立１号ﾏﾝﾎｰﾙ  13箇所、  組立０号ﾏﾝﾎｰﾙ　4箇所
　　ｺﾝｸﾘｰﾄ製小型ﾏﾝﾎｰﾙ　8箇所
　取付管およびます工　　46箇所　　付帯工　舗装復旧等　一式
　
 単独工区
　管きょ工（開削）
　　開削工ＰＲＰφ150　          Ｌ＝142.50ｍ、Ｌ’＝137.74ｍ
　マンホール工
　　組立０号ﾏﾝﾎｰﾙ　7箇所、 ｺﾝｸﾘｰﾄ製小型ﾏﾝﾎｰﾙ　1箇所、
　取付管およびます工　19箇所　　付帯工　舗装復旧等　一式


